commodis adversari Patriarcha. Hoc ubi sic decrevere: paratum supplicationem, tanquam nomine totius populi scriptam: hunc Dionysium sibi Patriarcham expetentis. Quodam die Rex mari ad Camelogephyrum (pontem Camelorum dixeris) perrexit. Quod ut Christiani cognoverunt: cucurrerunt illo, ferentes supplicationem: quam humiliter ei porrexerunt. Rex, in Palatium suum reversus, eam legit: et extemplo Rusta Bassam acciuit: et valde hoc nomine obiurgavit. Tandem ei dixit: Est hæc sententia mea, ut fiat, quod populus meus vult. Tum Bassa, cum metu Regis non haberet, quod aliud faceret: misso equite, quem Zuzschium vocant, Patriarcham ex oppido Galatæ, quo eiectus fuerat, accersuit. Qui in Patriarcheum redactus, sedem suam recuperavit. Paucis diebus post, honorarium ter mille Ducatorum accepit: allatumque in confessum Bassarum, Quæstori tradidit. A quo ad Regem adductus, manum huius osculatus est: quemadmodum consuetudo Patriarcharum fert. Cumque potestatem et ius, ab eo datum accepisset: in solio suo securum sedit, libere Ecclesiam regens, et iurisdictionem exercens. Adversarij vero Pontifices, cum rem impedire non possent: eum pro domino suo, et Rege, et Patriarcha, agnouerunt, et honorarunt. Ita singuli domos suos discesserunt. Temporibus huius Patriarchæ multa discordia, confusiones, perturbationes, inter ipsum, et Pontifices, et Clericos, exorta sunt: ac plures turbulenta Synodi celebrate. Condidit hic Patriarcha, in Patriarcheij parte, qua ad occasum Solis vergit, quatuor conclavia, seu cellas, in superiore loco: et alia totidem inferius, his subiecta. Et prope hæc, equile spatiosum, et pulchrum. Duo quoque pulpita libris imponendis fecit: ubi, qua ab aliquo leguntur, ab alijs cantantur: in dextero et sinistro choro: nec non alia quadam, Ecclesiæ vobis accommoda. Hoc Patriarcha sedente: deposita est S. Crucis figura, Bassa iussu, de superiore parte, ubi campanis locus erat, templi Pammacariestæ: quod in Patriarcheio est: qua crux eminens longè, è terra marique, conspicua fuerat: omnibusque Christianis Patriarcheum,

Patriarchæ restitutio.

Confirmatio patriarchæ.

Aedificatio eius.

S. Crucis de Patriarcheio deiectio, cum dolore piorum.

θαύματος τῶ πατριάρχῃ

ιδεῖ τὸν σαυρόν. Καὶ, ὡς τὸν ἐκατὸν ὄρασαν, ἔγινε μεγάλη λυπη εἰς τοὺς χριστιανούς. Τῆς αὐτῆς ἡμέρας, ἀποβύθη ἀπέθανε νεύον ἐν τῷ ναῷ τῆς παμμυακαίας τὸν ἔψαλλον, μετὰ πάσης δολαβείας. Τὸ ἴσῳμα αὐτὸ ἔθαψαν ἐν τῇ μονῇ τῆς ὑπεραγίας θεοτόκης, ἐν τῇ χαλκῇ, εἰς τὸ μοναστήριον αὐτῶ.

ὅτι τὸν ἀδριανῶν πόλεως, πατριάρχῃ ἐπαμύναται: καὶ τὸ πεισκέσιον ἐκατέστησε.